
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НОВОПСКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГУ ММ, ZOZST-z. № 

О присвоении адреса объектам адресации на территории 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 36 Федерального Конституционного Закона 
от 04.10.2022 №6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Луганской 
Народной Республики и образования в Российской Федерации нового 
субъекта - Луганской Народной Республики», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов», правилами 
межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра, утвержденными постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе 
сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 
порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 
на основании Акта комиссии по проведению инвентаризации сведений об 
адресах в федеральной информационной адресной системе на территории 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 14.05.2025 № 13, 
руководствуясь пунктом 1.64 части 1 статьи 35 Устава муниципального 
образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной



Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа 
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 30.10.2023 №5 (с изменениями), 
подпунктом 2.1.64. пункта 2.1. раздела 2 Положения об Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного 
решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 
09.11.2023г. №2 (с изменениями), Администрация муниципального округа 
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам проведения инвентаризации сведений об адресах в 
федеральной информационной адресной системе на территории 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики присвоить адреса 
объектам адресации согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об 
адресах согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Майбороду Александра Павловича.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики В.В. Кайдалова



Приложение
к Постановлению Администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Новопсковский 
муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от /V /gg

Перечень присваиваемых адресов объектов адресации на территории 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики

№ п/п Адрес объекта адресации Кадастровый номер
1 Российская Федерация, Луганская Народная 

Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Калинина, дом 6, квартира 1

2 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Калинина, дом 6, квартира 2

3 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Московская, дом 1, квартира 1

4 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Заайдаровка, улица 
Сосновая, дом 4

5 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, дом 19А

—

6 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Ленина, дом 118Н

7 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новороссошь, улица 
Ленина, земельный участок 68



8 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Карла Маркса, дом 212А

9 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Козлово, земельный 
участок 231

95:00:0000000:24312

10 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Мира, 
земельный участок 44

95:10:0000000:16426

И Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Мира, 
земельный участок ЗА

95:10:0000000:16430

12 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Мира, 
земельный участок 19

95:10:0000000:16450

13 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Мира, 
земельный участок 3

95:10:0000000:16465

14 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Мира, 
земельный участок 76

95:10:0000000:16469

15 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Иково, улица Мира, 
земельный участок 118

95:10:1202001:129

16 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Иково, улица Мира, 
земельный участок 24

95:10:1202001:130

17 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Павленково, улица Мира, 
земельный участок 13

95:10:1302001:169

18 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Мира, 
земельный участок 39

95:10:1401001:109



19 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Мира, 
земельный участок 43

95:10:1401002:106

20 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Богдана Хмельницкого, 
земельный участок 126

95:10:0201005:240

21 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Заайдаровка, улица 
Прикаменская, земельный участок 33

95:10:0501002:330

22 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, улица 
Пархоменко, земельный участок 23

95:10:1001004:136

23 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Козлово, улица 11-й 
Пятилетки, земельный участок 23/2

95:10:0000000:16594

24 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Козлово, улица 
Советская, земельный участок 7

95:10:0801001:97

25 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Козлово, улица Лесная, 
земельный участок 8

95:10:0801002:109

26 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Козлово, земельный 
участок 1

95:00:0000000:24284

27 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Козлово, земельный 
участок 5

95:00:0000000:24296

28 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Козлово, земельный 
участок 6

95:00:0000000:24297



29 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Козлово, земельный 
участок 229

95:00:0000000:24309

ЗО Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Карла Маркса, дом 110

95:10:0000000:16626

31 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Козлово, земельный 
участок 4

95:00:0000000:24290

32 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Козлово, земельный 
участок 230

95:00:0000000:24311

33 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, земельный 
участок 91

95:00:0000000:24267

34 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, земельный 
участок 88

95:00:0000000:24265

35 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, земельный 
участок 545

95:00:0000000:24270

36 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, земельный 
участок 90

95:00:0000000:24266

37 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, земельный 
участок 539

95:00:0000000:24268

38 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Осиново, улица Гагарина, 
земельный участок 5

95:10:0000000:16381

39 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 40 лет 
Победы, земельный участок 48

95:10:0000000:16417



40 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 40 лет 
Победы, земельный участок 49

95:10:0000000:16429

41 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 40 лет 
Победы, земельный участок 51

95:10:0000000:16433

42 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица 1 Мая, 
земельный участок 15

95:10:0000000:16434

43 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Новобелая, земельный 
участок 1

95:10:0000000:12623

44 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Хворостяна, 
земельный участок 33А

95:10:0000000:16458

45 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Айдарская, 
земельный участок 14

95:10:0000000:16471

46 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица 
Молодежная, земельный участок 16

95:10:0000000:16474

47 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица 
Комиссарова, земельный участок 52

95:10:0000000:16476

48 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица 1 Мая, 
земельный участок 25

95:10:0000000:16477

49 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Молодежная, земельный участок 12

95:10:0000000:16479

50 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Ленина, 
земельный участок 43

95:10:0000000:16480



51 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Молодежная, земельный участок 12/1

95:10:0000000:16483

52 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Ленина, 
земельный участок 2

95:10:0000000:16484

53 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Молодежная, земельный участок 12/2

95:10:0000000:16485

54 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 40 лет 
Победы, земельный участок 11

95:10:0000000:16492

55 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Ленина, 
земельный участок 19

95:10:0000000:16493

56 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Красноармейская, земельный участок 36

95:10:0000000:16542

57 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Богдана Хмельницкого, 
земельный участок 86

95:10:0000000:16705

58 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Новопсков, улица Прикаменская, земельный 
участок 20

95:10:0000000:16717

59 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Советская, земельный участок 
20А

95:10:0000000:16766

60 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, переулок 
Калинина, земельный участок 19

95:10:0000000:16781



61 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица Щорса, 
земельный участок 17

95:10:0000000:16784

62 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица Щорса, 
земельный участок 20

95:10:0000000:16787

63 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица Щорса, 
земельный участок 6

95:10:0000000:16790

64 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица Щорса, 
земельный участок 19

95:10:0000000:16792

65 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица Щорса, 
земельный участок 10

95:10:0000000:16793

66 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Донцовка, переулок 
Веселый, земельный участок 3

95:10:0000000:16841

67 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Донцовка, улица 
Советская, земельный участок 12

95:10:0000000:16844

68 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Донцовка, улица 
Советская, земельный участок 14

95:10:0000000:16845

69 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Донцовка, улица Чапаева, 
земельный участок 4

95:10:0000000:16859

70 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Донцовка, улица 
Прикаменская, земельный участок 3

95:10:0000000:16881



71 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Кольцова, земельный участок 
32

95:10:0000000:16886

72 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Донцовка, улица 
Новоселов, земельный участок 37

95:10:0000000:16887

73 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Донцовка, улица 
Новоселов, земельный участок 35

95:10:0000000:16889

74 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Донцовка, улица 40 лет 
Победы, земельный участок 2

95:10:0000000:16894

75 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Чапаева, земельный участок 12

95:10:0400009:123

76 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Чапаева, земельный участок 17

95:10:0400009:126

77 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Горького, земельный участок 3

95:10:0400009:132

78 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Чапаева, земельный участок 17/1

95:10:0400009:126

79 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Чапаева, земельный участок 1

95:10:0400009:128

80 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Пархоменко, земельный участок 48

95:10:0400009:129



81 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Горького, земельный участок 26/1

95:10:0400009:130

82 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Горького, земельный участок 10А

95:10:0400009:131

83 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Пархоменко, земельный участок 34

95:10:0400009:134

84 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Пархоменко, земельный участок 52

95:10:0400009:136

85 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Горького, земельный участок 3/1

95:10:0400009:137

86 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Пархоменко, земельный участок 6

95:10:0400009:139

87 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Пархоменко, земельный участок 60

95:10:0400009:141

88 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Донцовка, улица 
Советская, земельный участок 23

95:10:0400011:158

89 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Донцовка, улица 
Набережная, земельный участок 7

95:10:0401002:96

90 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Заайдаровка, улица 8-го 
Марта, земельный участок 25А

95:10:0501002:327

91 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 49

95:10:0601001:230



92 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 41

95:10:0601001:231

93 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 32

95:10:0601001:232

94 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 50

95:10:0601001:235

95 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Колхозная, земельный участок 12

95:10:0601001:236

96 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Братьев 
Буряк, земельный участок 9

95:10:0601001:237

97 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Молодежная, земельный участок 10

95:10:0601001:242

98 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Молодежная, земельный участок 17

95:10:0601001:245

99 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 21

95:10:0601001:246

100 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 82

95:10:0601001:247

101 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Набережная, земельный участок 37

95:10:0601001:248

102 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Набережная, земельный участок 12

95:10:0601001:249



103 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Пролетарская, земельный участок 14

95:10:0601001:251

104 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 102

95:10:0601001:252

105 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 93

95:10:0601001:253

106 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 77

95:10:0601001:254

107 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Пролетарская, земельный участок 4

95:10:0601001:256

108 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Набережная, земельный участок 15

95:10:0601001:257

109 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 113

95:10:0601001:259

ПО Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 90

95:10:0601001:261

111 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 88

95:10:0601001:262

112 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Колхозная, земельный участок 40

95:10:0601001:264

113 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Набережная, земельный участок 37/1

95:10:0601001:265



114 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 21/1

95:10:0601001:266

115 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 1

95:10:0601001:267

116 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 19

95:10:0601001:269

117 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 41

95:10:0601001:270

118 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Пролетарская, земельный участок 6

95:10:0601001:271

119 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 13

95:10:0601001:272

120 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 35

95:10:0601001:274

121 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 17

95:10:0601001:275

122 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 82/1

95:10:0601001:276

123 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Осиново, улица Гагарина, 
земельный участок 5/1

95:10:0000000:16381

124 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 40 лет 
Победы, земельный участок 49/1

95:10:0000000:16429



125 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Пески, улица Айдарская, 
земельный участок 14

95:10:0000000:16471

126 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 88/1

95:10:0601001:277

127 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 47

95:10:0601001:278

128 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 57

95:10:0601001:282

129 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Молодежная, земельный участок 9

95:10:0601001:283

130 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Луговая, 
земельный участок 22

95:10:0601001:284

131 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Пролетарская, земельный участок 6

95:10:0601001:286

132 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Луговая, 
земельный участок 28/1

95:10:0601001:287

133 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 77/1

95:10:0601001:289

134 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 47/1

95:10:0601001:292

135 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица

| Пролетарская, земельный участок 4/1

95:10:0601001:293



136 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 50/1

95:10:0601001:295

137 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Ленина, 
земельный участок 90/1

95:10:0601001:298

138 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Братьев 
Буряк, земельный участок 9/1

95:10:0601001:300

139 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Восточная, земельный участок 3

95:10:0601001:301

140 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Восточная, земельный участок 1

95:10:0601001:302

141 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Восточная, земельный участок 5

95:10:0601001:303

142 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Степная, 
земельный участок 3

95:10:0601001:304

143 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Пролетарская, земельный участок 2/1

95:10:0601001:306

144 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Степная, 
земельный участок 5А

95:10:0601001:307

145 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Шевченко, земельный участок 10

95:10:0601001:308

146 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Луговая, 
земельный участок 28/1

95:10:0601001:309



147 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица Луговая, 
земельный участок 29

95:10:0601001:311

148 Российская Федерация, Луганская Народная
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Молодежная, земельный участок 7

95:10:0601001:313

149 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Пролетарская, земельный участок 2/1

95:10:0601001:315

150 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Молодежная, земельный участок 9/1

95:10:0601001:316

151 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Пролетарская, земельный участок 14/1

95:10:0601001:317

152 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Молодежная, земельный участок 10/1

95:10:0601001:318

153 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 34

95:10:0601001:322

154 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Лисогоровка, улица 
Садовая, земельный участок 16/2

95:10:0602001:123

155 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Лисогоровка, улица 
Первомайская, земельный участок 7

95:10:0602001:118

156 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Комсомольская, земельный участок 24

95:10:0901002:101

157 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Молодежная, земельный участок 5

95:10:0901002:102



158 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Закотное, улица 
Айдарская, земельный участок 37

95:10:0601001:325

159 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Можняковка, улица 
Ленина, земельный участок 13

95:10:0901004:131

160 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Осиново, улица 
Подгорная, земельный участок 140

95:10:1201007:240

161 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Осиново, улица 
Подгорная, земельный участок 38

95:10:1201007:242

162 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Осиново, улица 
Подгорная, земельный участок 44

95:10:1201007:243

163 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Павленково, улица 
Ворошилова, земельный участок 25

95:10:1301001:113

164 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 64

95:10:1501001:136

165 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Кирова, земельный участок 53

95:10:1501001:138

166 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 60

95:10:1501001:139

167 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 65

95:10:1501001:140

168 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 71

95:10:1501001:169



169 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Кирова, земельный участок 39

95:10:1501001:178

170 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Кирова, земельный участок 41

95:10:1501001:180

171 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 10

95:10:1501001:182

172 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 41

95:10:1501001:183

173 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 11

95:10:1501001:186

174 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Кошевого, земельный участок 15 А

95:10:1501001:187

175 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 37

95:10:1501001:188

176 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 38

95:10:1501001:189

177 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 40

95:10:1501001:193

178 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Кошевого, земельный участок 17

95:10:1501001:194

179 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 60

95:10:1501001:195



180 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, квартал 
Молодежный, земельный участок 8

95:10:1501001:197

181 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Кирова, земельный участок 11

95:10:1501001:199

182 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Кирова, земельный участок 12

95:10:1501001:202

183 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Кошевого, земельный участок 17А

95:10:1501001:203

184 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Кирова, земельный участок 16

95:10:1501001:204

185 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 19

95:10:1501001:209

186 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Шевченко, земельный участок 20

95:10:1501001:211

187 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Дзержинского, земельный участок 13

95:10:1501002:101

188 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Писаревка, улица 
Чапаева, земельный участок 9

95:10:1502001:127

189 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица Титова, 
земельный участок 10

95:10:1501002:102

190 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, переулок 
Калинина, земельный участок 3

95:10:1501002:103



191 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, село Рыбянцево, улица 
Ленина, земельный участок 1/1

95:10:1501002:105

192 Российская Федерация, Луганская Народная 
Республика, муниципальный округ 
Новопсковский, поселок городского типа 
Белолуцк, улица Макаренко, дом 2А


